

Ziębice 25 sierpnia 2021 r.

Nr 2/2021

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „**Dostawa śmieciarki w formie leasingu operacyjnego**” **Znak sprawy: 1/2020**

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Zakład Gospodarki Odpadami w Ziębicach Sp. z o.o. w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Projekt Umowy Paragraf 4, Punkt 1, Ppkt 2. „Wykonawca jest zobowiązany do”: „dostarczenia deklaracji zgodności CE”

Czy Zamawiający w zastępstwie deklaracji zgodności CE dla pojazdu i zabudowy akceptuje oświadczenie wykonawcy o spełnieniu tego warunku? Uzasadnienie: Deklaracja zgodności CE wydawana jest jednorazowo, na pojazdy fabrycznie nowe i tylko pierwotnemu właścicielowi, który nie ma obowiązku wydania jej kolejnemu w chwili sprzedaży pojazdu. Pojazdy wyprodukowane i zarejestrowane na terytorium jednego z krajów - członków Unii Europejskiej, posiadają certyfikat CE ważny na obszarze całej Wspólnoty Europejskiej. Prawo Wspólnotowe UE

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany § 4 ust. 1 umowy i otrzymał on następujące brzmienie:

„1. Wykonawca jest zobowiązany do:

- 1) dostarczenia na własny koszt i ryzyko przedmiotu umowy na adres Zamawiającego,
- 2) dostarczenia deklaracji zgodności CE lub złożenia oświadczenia o spełnieniu tego warunku,
- 3) dostarczenia instrukcji obsługi/użytkowania w języku polskim wraz ze wszystkim dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji
- 4) dostarczenia Zamawiającemu dokumentów potwierdzających udzielone gwarancje oraz zasady świadczenia usług przez serwis Wykonawcy w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym,

- 5) zapewnienie bezpłatnego szkolenia 3 pracowników Zamawiającego w zakresie eksploatacji i obsługi codziennej sprzętu w dniu przekazania Zamawiającemu.
- 6) bezpłatny dojazd do Zamawiającego na czas trwania gwarancji.”

Pytanie 2: Paragraf 4, Pkt. 1, Ppkt 4

„Wykonawca jest zobowiązany do”: „dostarczenia katalogu części zamiennych w języku polskim”

Proszę o odstąpienie od tego zapisu, ze względu na brak możliwości pozyskania katalogu części zamiennych. Uzasadnienie: Katalog części zamiennych liczy kilkaset stron i jest wykorzystywany przez producenta, na potrzeby autoryzowanego serwisu producenta lub specjalistyczne serwisy samochodów ciężarowych, po wykupieniu jednostkowej licencji na jego użytkowanie.

Katalogu części zamiennych nie wydaje się klientom przy pojazdach fabrycznie nowych a tym bardziej używanych.

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z gwarancji części i materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyłączenie z gwarancji części i materiałów eksploatacyjnych

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem:

Prezes Zarządu
/-/ Jan Andryszczak